 Македонски јазик
Редослед на реченици во текст

Задача: Измешаните реченици подреди ги по редослед и препиши ги употребувајќи ракописна кирилица.

Најубавата книга
-Не , не сум погрешила, напротив , дојдов да ми ја одбереш најубавата книга што ја имаш ! - рекла бабата.
-Штом е убава , не е скапа! Добрата книга е цело богатство за човекот ! Мојот внук Гого е многу добро дете и заслужува да му ја подарам најубавата книга . – одговорила бабата .
За мојот внук Гого кој нестрпливо ме чека да се вратам од градот .Тој многу сака да чита книги , па затоа сега ќе го изненадам .
Да не сте погрешиле, ова е книжарница , а не продавница ? – и рекол продавачот .
За кого ви е книгата ? – прашал продавачот .
Книжарот погледал по рафтовите , ја одбрал најубавата книга и и ја покажал на бабичката .
-Скапа е , има многу илустрации – и одговорил продавачот .
Ситна поднаведната бабичка влегла во една книжарница.
Колку чини оваа весела книга ? – прашала бабата
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